Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 65 «Парус»

муниципального образования город Новороссийск

ул. Героев Десантников , 63, тел/факс: 8(8617) 63-67-20,

e-mail: nvrparus@yandex.ru

П Р И К А З

 «18» апреля 2022г                                                              № 47/2

______
«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений и утверждении Положения о ее деятельности»

           В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов МБДОУ дс № 65 «Парус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ дс № 65 «Парус» комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в следующем составе: председатель комиссии

– Рещикова О.С., заведующий

члены комиссии: Резаева Л.Н.,  методист

                                          Ботвинко Т.И.,    председатель ПК

                                          Ткачева О.А., делопроизводитель

                                          Замуруева Г.А.

                                          2 представителя родителей (законных представителей)

                                          несовершеннолетних (по согласованию)

  2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений (Приложение 1)

 3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений».

4. Разместить на официальном сайте МБДОУ дс № 65 «Парус» данный приказ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детского сада № 65 «Парус» __________________О.С.Рещикова

		2022-04-21T09:19:29+0300
	Рещикова Ольга Степановна
	Я являюсь автором этого документа